sexta-feira, 24 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

    ESTADO DA BAHIA ‐ SOUTO SOARES
    PREFEITURA MUNICIPAL
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990‐000
      CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128
      E‐mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039*/2025PMSSDI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2025 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II –
da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA
DISPENSA Nº 039/2025, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS PARA
DECORAÇÃO DE AMBIENTES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES/BA.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

ADALCI PEREIRA GUIMARÃES SILVA, inscrita no CNPJ – nº 19.714.405/0001-
10, situada a Rua Eutacio Vieira Viana, nº 168, Casa, Centro, Souto Soares – BA,
CEP: 46.990-000. Vencedora no valor de R$ 59.720,00 (cinquenta e nove mil, setecentos
e vinte reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08,
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico
www.licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br.

Souto Soares/BA, 24 de Outubro de 2025

Mateus Patricio dos Anjos
Agente de Contratação

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E78CA698F3C848F7ED9416AF898C60D

sexta-feira, 24 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares